

فیلم کمدی ایرانی «ترانه تنهایی تهران» در فستیوال کان به نمایش درآمد



بهرروز جلیلی که در نقش پسر عموی وی بازی می‌کند، شخصیتی بر عکس وی دارد. رزمنده سابق جنگ ایران و عراق می‌باشد و انسانی کم حرف است که در عین حال هیجکی درشت دارد.

این فیلم ۷۵ دقیقه‌ای که در هیاهوی ترافیک تهران و زندگی ماشینی آن فیلمبرداری شده است به بیان ماجراهای زندگی انسان‌هایی می‌پردازد که برای امرار معاش به کارنصب غیرقانونی آنتن‌های تلویزیونی های ماهواره ای می‌پردازند.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: یک فیلم جدید کمدی ایرانی در مورد انسان‌هایی که در جامعه چندان مطرح نیستند و توجه چندانی را برنمی‌انگیزند، در فستیوال سینمایی کان به نمایش گذارده شد.

فیلم «ترانه تنهایی تهران» یک فیلم کمدی درام است که به بیان زندگی دو ایرانی تنها و غریب می‌پردازد که برای تامین معاش خود به تهران نقل مکان می‌کنند و در جریان زندگی پرهیاهوی پایتخت ایران تنها راهی را که برای ادامه حیات خود می‌یابند، نصب غیرقانونی آنتن‌های ماهواره ای است که در کنار خطرات مخصوص خود، مشتریان زیاد دارد و ماجراهای مختلفی را برای آنان به وجود می‌آورد.

«سامان سالور» کارگردان و فیلمنامه نویس فیلم ترانه تنهایی تهران که پیش از این فیلم «از سرزمین سکوت» وی بر روی اکران قرار گرفته است، این فیلم را با هدف به نمایش در آوردن زندگی افرادی در جامعه انسانی تهی و به فستیوال کان ارایه کرده است که توانایی تامین معاش و بر آوردن نیازهای زندگی عاشقانه خود را نیز ندارند.

در این فیلم «حمید حبیبی فر» و «بهرروز جلیلی» نقش‌های اصلی را ایفا می‌کنند و در حالی که حمید حبیبی فر، انسان ریز نقش و از خود راضی است که دایماً در حال ریشخند کردن دیگران می‌باشد، اما به کار خود کاملاً مسلط است،

حال هیجکی درشت دارد. در فیلم ترانه تنهایی تهران، «مجتبی بی طرفان» نیز نقش راننده خوش قلب این گروه را ایفا می‌کند. این سه نفر در حالی که تمام تلاش و کوشش خود را در زمینه کار نصب غیر قانونی آنتن‌های ماهواره ای به کار می‌گیرند، حتی نمی‌توانند پول کافی برای پرداخت اجاره خانه خود به دست آورند. در همین حال، احساس تنهایی که هر یک از آنها در وجود خود دارد و نیز عدم توانایی برای یافتن عشق مورد نظر آنان، مهم تر از مشکلات و مسایل اقتصادی برای آنان ترسیم شده است. در جریان ماجراهای این فیلم، حمید حبیبی فر و بهروز جلیلی با زن زیبایی که «مریم صباغیان» نقش وی را ایفا می‌کند روبرو می‌شوند و هر دو دل به او می‌بندند. صحنه‌هایی از این فیلم در هیاهوی ترافیک تهران و زندگی ماشینی آن در طول روز و شب‌های آرام آن فیلمبرداری شده است. فیلم ۷۵ دقیقه‌ای ترانه تنهایی تهران به زبان فارسی و زیرنویس انگلیسی است.

ادامه مطلب خودکشی دودختر... از صفحه اول

با این حال هنوز از دلیل احضار یا مراجعه دختر دانشجو به حراست خبر موثقی در دست نیست. «یکی از دانشجویان دانشگاه آزاد لاهیجان گفت: «ما هم اطلاعی از دلیل حضور دوست مان در حراست نداریم، فقط طبق اطلاعات ما ایشان امروز در سر جلسه امتحان هم حاضر نشده بود.» یک دانشجوی دانشگاه سیستان و بلوچستان نیز با خوردن قرص خودکشی کرده است. این دانشجوی دانشگاه سیستان و بلوچستان بارها به کمیته انضباطی دانشگاه احضار شده و از طرف حراست دانشگاه تحت فشار بود. این دومین مورد خودکشی طی یک



ماه و نیم گذشته در دانشگاه سیستان می‌باشد. پیش از این نیز در اواخر اردیبهشت ماه، یکی از دانشجویان دختر این دانشگاه با خوردن جوهر نمک خودکشی کرده بود. یکی از دانشجویان دانشگاه سیستان و بلوچستان در این زمینه به خبرنگار امیر کبیر گفت: «مسئولین دانشگاه در برابر این خودکشی‌ها پاسخگو نیستند، در حالی که با استفاده از کمیته های انضباطی در دانشگاه سیستان جو خفقان ایجاد و دانشگاه را به پادگان تبدیل کرده اند.»

احمد ناصری معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه سیستان و بلوچستان به جای پاسخگویی به مشکلات دانشجویان و خودکشی‌های اخیر در این دانشگاه گفته است: «ما همه معتقد

به اصلاح اموریم. چه کسی است که ادعا کند که همه چیز در بهترین وضع ممکن است؟ تا امام زمان (عج) قدم بر چشم ما نگذارد، هیچ چیز در بهترین وضع ممکن قرار نخواهد گرفت.» این خودکشی‌ها در دانشگاه‌های مختلف کشور در حالی انجام می‌شود که مسئولین وزارت علوم پاسخگویی مشکلات دانشجویان و فشارهای وارده بر دانشجویان از طرف کمیته های انضباطی و حراست دانشگاه‌ها نمی‌باشند. چندی پیش مشاور وزیر علوم در مصاحبه با خبرگزاری‌های دولتی با اذعان به خودکشی‌های دانشجویان، «خودکشی» را دومین علت اصلی مرگ در بین دانشجویان ایرانی بر شمرده بود. طبق گفته رئیس حراست کل وزارت علوم از هر ۲۸ مورد خودکشی دانشجویی در ایران، ۷ مورد مربوط به پسران و ۲۱ مورد دیگر مربوط به دختران است. بر اساس آمار اعلام شده از سوی نهادهای دولتی، سالانه ۴۲۰۰ دانشجوی ایرانی خودکشی می‌کنند که بخشی از آنها به مرگ دانشجو منتهی می‌شود. پیش از این نیز در روز چهارشنبه ۲۸ فروردین ماه یک دانشجوی دختر شیمی معدنی دانشگاه شهید بهشتی با خوردن سیانور خودکشی کرد. چهار روز بعد از آن و در اول اردیبهشت ماه یک دانشجوی مرکز تربیت معلم همدان در محوطه دانشگاه با سلاح گرم خودکشی کرد. چندی پیش یک دانشجوی اصفهانی نیز در شهرکرد خودکشی کرد. فریناز ۲۱ ساله که دانشجوی پزشکی بود، دو روز قبل از خودکشی به خاطر حجاب از سوی مأموران مورد ضرب و شتم قرار گرفته و بازداشت شده بوده و پس از آزادی دست به خودکشی زد. در سال جاری، در دامغان نیز یک دانشجوی دختر در محل خوابگاه و با استفاده از پارچه، خود را از در حمام خوابگاه حلق آویز کرد. این دختر، ۲۱ ساله، اهل و ساکن کرج و دانشجوی «میکروبیولوژی» دامغان بود. در تهران نیز یک دانشجوی کارشناسی ارشد صنایع غذایی خود را از بالای ساختمان خوابگاه شش طبقه به طرف پایین پرت کرد و در دم جان باخت. این دانشجو که در خوابگاه شماره ۱۱ دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تهران واقع در خیابان یوسف آباد حضور داشت با پرتاب خود از بلندی به زندگی اش خاتمه داد.

ادامه مطلب دارندگان گرین کارت... از صفحه اول



از دریافت چک یک هزار و ۲۰۰ دلاری مشوق اقتصادی محروم خواهند بود و واجد دریافت ۳۰۰ دلار مشوق اقتصادی برای هر یک از فرزندان خود نیز نخواهند بود. بنابراین گزارش، «جان جانستون» یک سخنگوی «سازمان تامین اجتماعی» Social Security Administration آمریکا تایید کرد که این سازمان صرفاً به منظور دریافت این مشوق های اقتصادی، برای متقاضیان کارت تامین اجتماعی صادر نخواهد کرد، بلکه متقاضی باید تمام شرایط لازم را دارا باشد.

بنابر اعلام وزارت امنیت داخلی آمریکا، در حال حاضر بین ۶۰۰ تا ۸۰۰ هزار نفر دارندگان ویزای «اچ-۱ بی-۱» (H-1B) در آمریکا حضور دارند و گروهی از آنان دارای همسری می‌باشند که فاقد اجازه کار می‌باشند و بدین ترتیب این گروه نیز از دریافت مشوق اقتصادی محروم خواهند بود. ویزای «اچ-۱ بی» یک روایید غیرمهاجرتی است که برای آن گروه از نیروی کارخارجی صادر می‌شود که دارای دانش تخصصی در رشته خاصی می‌باشند که در میان اتباع آمریکایی وجود ندارد.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: زمانی که کنگره آمریکا مجموعه مشوق های اقتصادی را در ارتباط با صدور چک های نقدی برای اکثر مالیات دهندگان آمریکایی تصویب کرد، بندی را در آن گنجانده که به موجب آن مهاجران غیرقانونی نمی‌توانستند از توزیع مجدد پول مالیات بهره ای ببرند.

وجود این بند باعث شده است گروهی از ایرانیانی که به طور قانونی مقیم آمریکا هستند از این کمک محروم شوند.

«امیر نیک پوری» یک ایرانی ۳۱ ساله مقیم اورلند پارک واقع در حومه شیکاگو در ایالت ایلینوی که دارای اجازه اقامت دائم (گرین کارت) می‌باشد و ۳ سال پیش ازدواج کرده است اما همسری حادقل تا ۴ سال دیگر واجد شرایط مهاجرت از ایران به آمریکا نمی‌باشد، در مورد عدم پرداخت مشوق اقتصادی-Economic-Stimulus در مورد خود می‌گوید:

پیش از ۲۰ سال است که در آمریکا زندگی می‌کنم و خود را آمریکایی می‌دانم، وی که فاقد تابعیت آمریکا است می‌افزاید: تمام تلاش من تبعیت از قانون بوده است، اما این مورد واقعاً غیرمنصفانه به نظر می‌رسد. گفته می‌شود در حال حاضر بیش از یک میلیون مهاجر در سراسر آمریکا وجود دارند که دارای اجازه اقامت دائم در آمریکا بوده اما فاقد تابعیت می‌باشند و منتظر گذشت ۷ سال زمان مورد نیاز برای دریافت اجازه مهاجرت همسر خود به آمریکا می‌باشند.

بنابرمصوبه کنگره آمریکا، در صورتی که زوجی پرگه های مالیاتی خود را به طور مشترک پر کنند و یکی از آنها فاقد شماره سوشال سکيوریتی-Social Security باشد، این زوج

یک فرش ایرانی به مبلغ «۶ میلیون و ۴۵۰ هزار دلار» به فروش رسید

این فرش نفیس ابریشمی دارای ابعادی برابر ۲ متر و ۳۱ سانتی متر در ۱ متر و ۷۱ سانتی متر (۷ فوت و ۷ اینچ درازا و ۵ فوت و ۷ اینچ پهنا) است. ایرانشناس نامی استاد «اپهام پوپ» که به همراه همسر خود استاد «فیلیس اکرمن» در سال ۱۹۳۰ نوشتن کتاب ارزشمند خود Survey of Persian Art را به پایان رسانید در کتاب خود این فرش نفیس را مورد بررسی قرار داده و آن را یکی از نفیس ترین فرش های موجود در جهان معرفی کرده اند. تار و پود این فرش از ابریشم است و به همین دلیل نقش های آن از ظرافت و درخشندگی خاصی برخوردار است. در سال ۱۹۹۰ که این فرش در معرض فروش گذاشته شده بود در مشخصات آن یک فرش بافت کاشان معرفی شده بود ولی پس از گذشت بیش از یک دهه کارشناسان فرش با انجام بررسی بیشتر آن را بافت اصفهان دانستند.

به گفته «الیزابت پارکر» رئیس بخش فرش در حراجی کریستی تنها دو فرش دیگر مانند این فرش ابریشمی ایرانی در جهان وجود دارد. وی این فرش را یک «اثر عظیم و خیره کننده هنری» نامید که دارای طرح های بسیار ظریف و رنگارنگ و شادی از گل و گیاه است. بنابراین حراجی کریستی، خریدار این فرش خواسته است که نام وی ذکر نشود.

این فرش نفیس بافت اصفهان ۷ فوت و ۷ اینچ درازا و ۵ فوت و ۷ اینچ پهنا دارد که هر اینچ آن به قیمت «۷۲۹ دلار و ۸۷ سنت» به فروش رسیده است.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: یک فرش ابریشمی ایران که چند قرن قدمت دارد، به قیمت استثنایی در یک حراجی معروف در نیویورک به فروش رسید. گفته می‌شود فقط دو نمونه از این فرش در جهان وجود دارد.

یک فرش ابریشمی ایرانی که متعلق به قرن ۱۶ یا ۱۷ می‌باشد و در دوران صفویه در اصفهان بافته شده است روز سه شنبه ۱۴ خرداد-۳ جون در حراجی کریستی در نیویورک به قیمت بی سابقه «۴ میلیون و ۴۵۰ هزار و ۵۰۰ دلار و یا هر اینچ ۷۲۹ دلار و ۸۷ سنت» به فروش رسید.

حراجی کریستی این فرش را به نمایندگی از سوی «بنیاد نیوپورت ریستوریشن- Newport Restoration Foudation» درحراجی خود در نیویورک به فروش رساند. گفته می‌شود «دوریس دیوک» که یکی از سرمایه داران صنعت توتون و تنباکو در آمریکا بوده است، این فرش را در سال ۱۹۹۰ خریداری کرد و پس از مرگ، بنا بر وصیت او این فرش در اختیار بنیاد «نیوپورت ریستوریشن» قرار گرفت.



محمد هرندی

مشاور آگاه و دلسوز جامعه ایرانی
در امور وام مسکن و خرید و فروش خانه

«از موقعیت استثنائی پائین بودن نرخ بهره
و وامهای بدون کار مزد استفاده نمائید»



(408) 605-1138

1910 Camden Ave. #8, San Jose, CA 95124



Peninsula Speciality Dental Care



دکتر رحمت برخوردار

دندانپزشک

با سالها سابقه تدریس در دانشگاه های UCSF و UOP

دارای بُرد تخصصی

متخصصی در روت کانال تراپی، ایمپلنت (کاشتن دندان) و بیماری های لثه

RAHMAT BARKHORDAR, D.M.D., F.A.D.I.

ENDODONTIST • PERIODONTIST • IMPLANTOLOGY

(650) 654-1854

562 Ralston Ave., Belmont, CA 94002



Sara M. Mostafavi, Attorney at Law

Specializing in Immigration and Nationality Law

سارا مصطفوی وکیل مهاجرت

- ✓ امور حقوق بشر در رابطه با مسائل مهاجرت
- ✓ پناهندگی
- ✓ سوء استفاده همسر در مورد اخذ اقامت از طریق ازدواج
- ✓ ویزاهای نامزدی، کار، سرمایه گذاری و دانشجویی
- ✓ گرین کارت

- Human Rights-Based Immigration Matters
- Asylum
- Deporation Defense
- Abused Spouse Immigrant Petitions
- Visas: Fiance'e, Work, Tourist, Investment, and Student
- Green Cards
- Citizenship (Naturalization)



Plumbing Contractor

COMMERCIAL & RESIDENTIAL

انجام کلیه امور لوله کشی ساختمان، تجاری و مسکونی، کلی و جزئی

«ژوزف»

- ✱ New Construction
- ✱ Remodeling

(408) 892-2248

Fax: (408) 723-1942

- ✱ Repipe
- ✱ Repair

Lic. #893238

General Libelities / Bond

